quantum ad viueas tenlum distincte prebende, item ul singuli canonici el preben-

daril ipsius ecdesie presentes et posteri vineis % quas ralione siogularum preben-

M darum vel offioioram ipsius ecclesie assecuntur, Semper adhibeant sen adbiberi

pirocurait debitam culluram suis laboris expensis. et prel)endarum sc officiorum

suorum nomine frucfus univcrM^s, qui deductis expensis percipi poterunt, percipiant

de eisdem. si quis autem nllu umquam tempore in adbibenda cultura ucglicns

inventus fueril, debile currcctioni subiceal per decanum el capitulum ipsius ecclesie

u fadende' secundum jus et cousuetudinem, que in alüs» quomm oorrectio ad ipsos

pertinet, observatnr. volumus etiam staluimus et ordinamus. quod ofBcuum pineeme

in ecdesia noslra, sicul hactenus ante divisiooem et distinclionem hujusmodi

vinearum fuit et esse debuit, deinceps perpetuo mancat. cidomque onieio jjrestaciouem

caadelarum sibi debitam n cuslode ecclesie nostre a feste beale Aurelie usqueud? Octttar '«

^ ac omnia alia Jura, que usque ad tempus presentis divisionis vinearum

•) 7* coDcurdanint. b) 7" honorcs. i
) Tmi njura il) .( . /r.r c^ mltnther Tinit ro» gUirktr

Htail, ttit M icktutt: divUio viaearutn. c] T vineas. T («ciond». ^ Lttftr Rmm fiir

Hm •««' W^mpHam». BAmit wftmtcmub AuaSaX.
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ordinalionis t-l slaluli i)iiic. riia in ooclesia iioslra ralioni> uflicii sui habere coDSiiüvil,

rcservaraus el " cadem jura oinnia eidem oilicio illesn volunuis ol slnhiirntts perpeluo

rcmaacre, divisioae sou disUnclione vioearum supradiclarum et slaluto .super hoc a

nobis edifo non obstantibufl, per que diclo offido pincero*» nuUum volumus preju-

didiiiii quomodolibet generari» iU lamm, quod pincerna» qui pro tempore foeril io s

vinis, que quocunque tnodo capilulo nostro obveniuDl in comrauDi, ecclesie et

capilulo si rvial el iiiinistrpt. sicut hactenus facere consuevit, quodque alia obsßquia

ccclosie et capilulo lacial, que pincerna ecclesie fucere consuevil el debel. ad hec

slaluimus, quod quilibet custos ecclesie uoslre, qui crealiilut iu futurum, tenealur

espreflse et spedaliter jurai» obaervatioaem atatuti et ordioalimüs hi^fiumodi, ante- w
quam sibi respondeatur in toto vel in parte de hüs» que aibi tamquain custodi a

capitulo dcbebuntur, de quibus etiam pro eodem rtjstodr', qui pr(>(!iclaiii ordiualioncm

noslram el stalulum expresse et specialitcr jurarc et scrvarc rccusaverit, pinrcnii*

de preslatioue caudelarum debita aut aliis juribus oßiciu suo a custodc debitis capi-